e

vt 3OS A%

(/ P
U DOFIUIE O

“Balcone delle Marche ™

CA0 62011 - PIAD0T2O8 10408 el 0733 60191 “fax G733 6029F1 - e-riail. comune @Epingol sinp.net '

IV _SETTORE URBANISTICA

( SPORTELLO UNICO PER L'EDILIZIA}

R.O.n. 259

Dalla Residenza Municipale li 29.05.2018

REVOCA ORDINANZA DI INAGIBIL[%A’:' N. 24172018 SULL’ IMMOBILE SITO IN
CINGOLL, LOCALITA’ CERQUETANA 2_6"’ :

IL SINDACO N

Premesso che a partire dal 24 Agesto 2016
interessato anche il territorio Comunale; .
Visto che tali fenomeni hanno provocato all’mterno del &
su immobili privati ¢ che quindi sussiste Ja nec,essﬁ,a di
persone ivi residenti; : ~
Visto il Decreto del Presidente del Cons1gho dex Mmlsl;rl n. rep. 2607 del 24.08.2016 ¢ atti
Segueml, SR

Yono susségUiti vari eventi sismici, che hanno

orio Comunale, lesioni di varia gravita
¢urare le condizioni di sicurezza delle

- Visto il sopralluogo AEDES relativo all” edificio sito in Cingoli, localita Cerquetana 26 (Foglio
catastale n. 132 p.lla 671, aggregato sisma 0296100) avvenuto in data 05/09/2017 aveva
individuato un livetlo di inagibilita di livello “B” con provvedimenti;

- Vista la certificazione dei lavori di riparazione eseguiti sull’immobile per la rimozione delle
condizioni di pericolo ¢ comunicati in data 29/05/2018 prot. n. 0009182 dal geom. Alberto
Brunori, con studio a Cingoli (MC} in via San Esuperanzio n. 5I/A

- Vista la richiesta di sopralluogo del Sig.:

ARBUSTI CORRADO;

- Visto Part. 15 della Legge 24 Febbraio 1992 n. 225 ¢ sm.i.;

- Visto Part. 108 lettera ¢) del Decreto Legislativo 31 Marzo 1998 n. 112;
- Visto ’art. 50 e 54 del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267,

ORDINA
LA REVOCA DELLA NON UTILIZZABILITA’ comunicata con ’Ord. n. 241/2018 del locale
garage appartenente all’ edificio sito in Cingoli, localith Cerquetana 26 (Foglio catastale n. 132
p.-la 671, aggregato sisma 0296100} e

DISPONE

- di notificare la presente ordinanza , in qualita di proprietario dell’ immobile al Sig. :



OGP X

“Balcore delle Marche ”

ABBZ011 - P 1A DGTI0810438: tel 9733 B0 811" ~fax BT33 G0I96T e mall chmudrs EHngdl sing et ™ P
 ARBUSTI CORRADQO, nato a Cingoli il 16.11.1959 e residente a Cingoli, focalita Cerquetana

-aiﬁ 1263

i e JI trasmettere la presente ordinanza a :
fﬁ%gﬁ%ﬁfi S.0.L Tramite scheda di rilevazione statistica;
o - Protezione Civile Regione Marche ;
- Polizia Municipale per il controllo e I'esecuzione della presente ;
Si comunica che il responsabile del procedimento & [I'Ing. Emanuele Brunacei dell’Ufficio
Urbanistica - S.U.E. e che gli atti del presente provvedimento sono disponibili presso lo stesso
Ufficio.

- IL SINDACO
(Dr Filippo Sa]tamartlm)

U%ero C,g,mam

@,m

URB/Emanuele Brunacci




